



Ubezpieczenie Szpitalne LUX MED

Dla Członków Pracodawców Pomorza i Kujaw oraz pracowników firm członkowskich Pracodawców Pomorza i Kujaw

Szanowni Państwo,
miło nam poinformować, że „Pracodawcy Pomorza i Kujaw” Związek Pracodawców udostępnił Państwu możliwość korzystania z prywatnego Ubezpieczenia Szpitalnego w **Grupie LUX MED** z **dotychczasowym 5%-owym rabatem** przy zawieraniu nowej umowy.



Pracodawcy
Pomorza i Kujaw

luxmed.pl



Dlaczego warto wybrać Ubezpieczenie Szpitalne LUX MED?

Znamy rynek ubezpieczeń zdrowotnych i trzymamy rękę na pulsie! Dlatego oferujemy produkt w 3 wariantach i bardzo szerokim zakresie, w formule All risk.

Zamiast wypłaty odszkodowania zapewniamy organizację leczenia w szpitalach własnych i współpracujących. Takie podejście to lepsza dostępność do świadczeń medycznych. Jasno i przejrzysto wskazujemy w OWU, jakie wyłączenia uwzględniliśmy w ubezpieczeniu.



Co wyróżnia nasze ubezpieczenie szpitalne?



koordynujemy cały proces leczenia – od zgłoszenia, przez konieczną diagnostykę i hospitalizację, aż po opiekę po zabiegu oraz niezbędną rehabilitację



największa sieć szpitali własnych i współpracujących którą sukcesywnie rozbudowujemy



brak sum ubezpieczenia



Szpitalny Przegląd Zdrowia – możesz zrobić badania profilaktyczne dopasowane do wieku i płci



brak listy procedur (nowe podejście do dostępności świadczeń w ramach ubezpieczenia – **All risk**)



prywatne, rodzinne porody – poród siłami natury jak i przez cesarskie cięcie, zapewniamy opiekę położnej i szkołę rodzenia przed narodzinami dziecka



szeroki zakres leczenia szpitalnego, który obejmuje leczenie zabiegowe i niezabiegowe



łatwość przystąpienia do ubezpieczenia – tylko niezbędne formalności, deklaracja online



wysokiej klasy specjaliści

Ubezpieczenie Szpitalne LUX MED może być **samodzielnym produktem ubezpieczeniowym** lub **uzupełnieniem Twojego obecnego ubezpieczenia na życie** (indywidualnego lub grupowego). Możesz przystąpić do ubezpieczenia niezależnie od ubezpieczenia zdrowotnego w NFZ, czy prywatnego pakietu medycznego. Nasze ubezpieczenie dopełnia zakres ubezpieczeń zdrowotnych o świadczenia związane z leczeniem szpitalnym.

Każdy z wariantów naszego ubezpieczenia to:

- organizacja hospitalizacji planowej w ciągu 30 dni od zgłoszenia,
- Koordynator Opieki Szpitalnej (KOS), który zorganizuje i poprowadzi Cię przez proces leczenia,
- opieka szpitalna przed, w trakcie i po leczeniu szpitalnym,
- wizyty kontrolne po leczeniu szpitalnym,
- rehabilitacja po zabiegach,
- komfortowe warunki leczenia w ponad 90 szpitalach, w tym 15 własnych szpitalach z Grupy LUX MED.



Kto to jest Koordynator Opieki Szpitalnej?

Koordynator Opieki Szpitalnej (w skrócie KOS) to nasz ekspert, który udzieli Ci wsparcia, gdy chcesz skorzystać z ubezpieczenia



leczenie planowe – zadzwoń pod wskazany numer 22 434 00 24



koordynacja diagnostyki przed hospitalizacją, przyjęcie do szpitala, koordynacja wizyt kontrolnych po hospitalizacji



pilna pomoc doraźna 24h/7 – zadzwoń pod wskazany numer 22 434 00 22



wsparcie w sprawach formalnych związanych z Twoją hospitalizacją



informacje na temat korzystania z ubezpieczenia



kontakt z bliskimi Ci osobami – KOS może zadzwonić i poinformować Twoich bliskich o Twoim stanie zdrowia.*

KOS wskaże najbliższą Twojemu miejscu zamieszkania placówkę, gdzie możesz rozpocząć leczenie. Jeśli masz jakieś preferencje, możesz przekazać je do KOS-a, który postara się znaleźć termin i miejsce w wybranej przez Ciebie placówce z listy dostępnych.

* jeżeli ubezpieczony wyrazi zgodę na takie działanie KOS



Z jakich szpitali mogę skorzystać?

Grupa LUX MED to obecnie ponad **115** szpitali, w tym **16** szpitali własnych.
Aktualną listę znajdziesz na naszej stronie.



Jaki wariant ubezpieczenia mogę wybrać?

	Opieka Ortopedyczna	Opieka Ortopedyczna Plus	Pełna Opieka
Świadczenia szpitalne			
Hospitalizacja	Ortopedia planowa (w następstwie nieszczęśliwego wypadku)	Ortopedia pilna i planowa (również w następstwie nieszczęśliwego wypadku)	10 specjalizacji zabiegowych i dodatkowo specjalizacje niezabiegowe*
Opieka medyczna przed hospitalizacją	•	•	•
Opieka medyczna po zabiegach	•	•	•
Rehabilitacja po zabiegach	•	•	•
Opieka doraźna		•	•
Konsultacje psychologiczne			•
Świadczenia położniczoneonatologiczne			•
Szpitalny Przegład Zdrowia		•	•
Koordinacja Opieki Szpitalnej	• (tylko ortopedia planowa)	•	•

*Jakie obszary medyczne wchodzi w skład hospitalizacji wariantu Pełna Opieka? m.in.



Kardiologia inwazyjna



Ortopedia



Chirurgia ogólna



Chirurgia naczyniowa



Neurochirurgia kręgosłupa



Onkologia



Ginekologia



Laryngologia



Urologia



Okulistyka



Hospitalizacja w oddziałach niezabiegowych

Materiał reklamowy. LUX MED Ubezpieczenia to nazwa handlowa zakładu ubezpieczeń LMG Försäkrings AB z siedzibą w Sztokholmie, wykonującego w Polsce działalność poprzez oddział LMG Försäkrings AB S.A. Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie. Szczegółowy zakres oraz warunki Ubezpieczenia Szpitalnego LUX MED znajdziesz w OWU dostępnym pod adresem:

<https://www.luxmed.pl/dla-firm/ubezpieczenia-dla-klientow-korporacyjnych/ubezpieczenieszpitalne-lux-med-pelna-opieka>.